3 │ 2014

2

Luonnonmukaiset viljattomat
vaihtoehtomme lihansyšjŠŠsi ajetellen.

Tyhjiškuivattu lohi. PerunatŠrkkelystŠ. HerneitŠ. Kana, ankka ja kalkkuna
dehydroitu lihat. Ankka rasvaa. ElŠinrasvoista. Pellavansiemen. Tyhjiškuivatut
l i h a t . P e r u n a p r o t e i i n i a . O m e n a k u i t u j a . J u u r i k a s m a s s a .
ElŠinproteiinihydrolysaatteja. Rypsišljy. Kalat autolysaatit (Organolysats 0,6%).
Ammoniumkloridia. Kaliumkloridi. Kasviuutteita. Bearberry. Heather. Metioniini.
Karpalo. Kanadan hevosensilmŠ. Frukto-oligosakkaridit. Yucca. Rosmariini
otteita. Tauriinia. SŠilšntŠaineita. Vitamiineja ja hivenaineita. oil. kala
autolysates (Organolysats 0.6%).

CROCKTAIL   Cereal Free, With Salmon

   Uusikoivistontie 42  28130 Pori  Ma- Pe 11-17 La 11-14

   Minullekin
omia   ruokia ja
nyt -10%   15.10

Flatazor uutuudet !!!

Viljaton Sensitive ja  Volailles
hairball controll

tarjouksessa  nyt
-10%  15.10 asti

Nyt kaikki lihaisat ,
viljattomat

 Granatapet kuiva- ja
mŠrkŠruoat sekŠ herkut

-10%  15.10 asti

- Power of  Nature ruoat
-  - Paljon uusia huiskuja !

- -Tulossa led leluja
- - Ever clean hiekat

-
JŠsenetusi vŠhintŠŠn -

5% -10%
Kasvattajaetusi -10-25%

Liity kasvattajakerhoomme!
ja kerromme lisŠŠ

3

Kansikuva
Fi*Felesin DeaAmoris "Kira"
Rotu: Turkkilainen angora
Omistaja & Kuva: Tuija Wallenius

Sisältö   3 │ 2014

Sata kissaa  4

Hallitus 2014 5

Turkkilainen angora  6

Päätoimittajan terveiset 10

Tapahtumakalenteri 10

100Kissaa 11

Apua homeopatiasta 12

Kissaliiton uutisia 15

Satakissan grillipartyt 16

Valmistuneet 18

Kutsu Syyskokoukseen 21

Minustako kasvattaja 22

Kutsu Lemmikkitapahtumaan 25

Wanhan Markin tunnelmia 26

Kutsu Pikkujouluihin 29

Jäsenedut 2014 30

Eläinsuojeluilmoitus 31

Satakissa jäsenlehti ilmestyy
neljä kertaa vuodessa.

Paino:
Nekapaino, Tampere

Lehtimainokset:
koko sivu 40 €/lehti 120 €/vuosi
värillinen koko sivu 160 €/vuosi
1/2 sivu 20 €/lehti, 60 €/vuosi
1/4 sivu 10 €/lehti, 30 €/vuosi
Jäsenille 50 % alennus